2

[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
_____________                                                                                        № ___________
г. Новосибирск

Об утверждении Положения о проведении областных конно-спортивных соревнований открытия летнего бегового сезона 2023 года на Новосибирском ипподроме
В  соответствии с постановлением администрации Новосибирской области от 23.03.2009 № 121-па «О направлениях государственной поддержки сельскохозяйственного производства в Новосибирской области за счет средств областного бюджета Новосибирской области», постановлением Правительства Новосибирской области от 02.02.2015 № 37-п «О государственной программе Новосибирской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Новосибирской области»
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить Положение о проведении областных конно-спортивных соревнований открытия летнего бегового сезона 2023 года на Новосибирском ипподроме согласно приложению (далее – Положение).

2. Отделу развития животноводства и племенных ресурсов:

1) до 12.05.2023 разместить Положение на официальном сайте министерства сельского хозяйства Новосибирской области;

2) обеспечить доведение информации о проведении областных конно-спортивных соревнований до муниципальных районов Новосибирской области;
3) до 11.05.2023 подготовить приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области об утверждении состава судейской коллегии.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра сельского хозяйства Новосибирской области Шинделова А.В.
Заместитель Председателя Правительства

Новосибирской области - министр                                                         Е.М. Лещенко
С.В. Черкесов
238 65 19

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту приказа министерства сельского хозяйства Новосибирской области

 «Об утверждении Положения о проведении областных конно-спортивных соревнований открытия летнего бегового сезона 2023 года на Новосибирском ипподроме»
	Заместитель министра

Заместитель министра – начальник управления

Начальник отдела развития животноводства и племенных ресурсов

Заместитель начальника управления- начальник юридического отдела

	                           А.В. Шинделов

                               Т.В. Вилкова

                                   Д.П. Гамза
     Л.В. Варфоломеева

Проект направлен в прокуратуру Новосибирской области («____» _______ 2023)*
Проект размещен в государственной информационной системе Новосибирской области «Электронная демократия Новосибирской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://dem.nso.ru) (с «___»____2023 по «___»____2023)*
_________

* - для проектов нормативных правовых актов.